令和４年５月13日

各 位

会 社 名 綜 合 警 備 保 障 株 式 会 社

代表者名 代 表 取 締 役 社 長 青山 幸恭

（コード番号２３３１  東証プライム）

問合せ先 経営企画部ＩＲ室長 加藤 栄徳

（ＴＥＬ．０３－３４２３－２３３１）

人事異動に関するお知らせ

当社は、人事異動を下記のとおり実施いたします。

記

１ 執行役員の新任

  令和４年６月２４日付

新職 旧職 氏名

執行役員

法人副担当

兼法人営業第一部長

法人営業第一部長  有田 朋行

２ 地域本部長の異動

  令和４年６月２４日付

新職 旧職 氏名

第七地域本部長 中央支社長  福住 尚紀

３ 所属長の異動

（１）令和４年６月１日付

新職 旧職 氏名

警送サービス部長

兼運用管理第二部長
警送サービス部  大石 文博

金融営業第二部長 宮城支社長  秋吉 直敏

宮城支社長
警送サービス部長

兼運用管理第二部長
 山田 明広

（２）令和４年６月３日付

新職 旧職 氏名

大阪東支社長 総務部  市岡 宗芳

（３）令和４年６月２４日付

新職 旧職 氏名

総合事務部長 採用部長  小池 正器

人事部長 総合事務部長  吉田 和宏

採用部長 営業総括部  大野 貴廉

中日本営業部長 和歌山支社長  宮本 憲吾

中央支社長 城西支社長  清水 了

城西支社長 中日本営業部長  古内 勝博

和歌山支社長 経営企画部  吉田 晃

香川支社長 法人営業第二部  萩原 範行

（４）令和４年６月２５日付

新職 旧職 氏名

地域統括管理部長
人事部付長崎綜合警備㈱出向

(代表取締役社長)
 星 宏明

 ※星 宏明については、令和４年６月２３日開催予定の同社定時株主総会をもって、代表取締役

社長を退任する予定です。

４ グループ会社役員の異動

  令和４年６月２３日付

新職 旧職 氏名

人事部付長崎綜合警備㈱出向

(代表取締役社長)
法人営業第一部  冨野 官

以 上